
 

 

 

 

 

 

 

 

 

SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU  

“Kuldīgas slimnīca”  

 

 

 

STARPPERIODU PĀRSKATS  

par  periodu 01.01.2024. – 31.03.2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuldīga, 2024



 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Kuldīgas slimnīca” 

 reģ.Nr.50003197651 
 Aizputes iela 22, Kuldīga, Kuldīgas novads 

2.lpp. no 17 

SATURS 

Informācija par sabiedrību .............................................................................................................................. 3 

Vadības ziņojums ......................................................................................................................................... 4 

Bilance ...................................................................................................................................................... 6 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins ........................................................................................................................ 8 

Naudas plūsmas pārskats ................................................................................................................................ 9 

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats ...................................................................................................................... 10 

Finanšu pārskata pielikums ........................................................................................................................... 11 

Pielikums Bilancei ...................................................................................................................................... 11 

Pielikums Peļņas vai zaudējuma aprēķinam ...................................................................................................... 14 

 

 



 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Kuldīgas slimnīca” 

 reģ.Nr.50003197651 
 Aizputes iela 22, Kuldīga, Kuldīgas novads 

3.lpp. no 17 

Informācija par sabiedrību 

Sabiedrības nosaukums Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Kuldīgas slimnīca” 

Sabiedrības juridiskais statuss Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

Reģistrācijas Nr., vieta un datums 50003197651 

Rīga, 05.12.2003. 

Juridiskā adrese Aizputes iela 22, Kuldīga, Kuldīgas novads 

Valdes sastāvs Andris Aniņš valdes priekšsēdētājs 

Dalībnieki Kuldīgas novada 

dome 90000035590 

 

Dienvidkurzemes 

novada dome 

90000058625 

91.58 % 

 

 

8.42 % 

 

Galvenie pamatdarbības veidi NACE2 86.10 slimnīcu darbība 

 



 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Kuldīgas slimnīca” 

 reģ.Nr.50003197651 
 Aizputes iela 22, Kuldīga, Kuldīgas novads 

4.lpp. no 17 

Vadības ziņojums 

Sabiedrības darbība pārskata periodā 

Uzņēmuma darbības veids 2024.gada I ceturksnī – slimnīcas darbība iedzīvotāju ambulatorie 

un stacionārie veselības aprūpes pakalpojumi, kā arī citi komercdarbības veidi. 

Sabiedrības galvenais ieņēmumu avots ir valsts apmaksātie stacionārās un ambulatorās 

medicīniskās palīdzības pakalpojumi, kuri tiek apmaksāti saskaņā ar līgumu, kas noslēgts ar 

Nacionālās veselības dienestu. Pārskata periodā ieņēmumi  no NVD par medicīniskiem 

pakalpojumiem EUR 1 929 979 un tie sastāda 73.87% no sabiedrības neto apgrozījuma 

2024.gada I ceturksnī. 

 

Sabiedrības darbības finansiālie rezultāti un finansiālais stāvoklis 

SIA Kuldīgas slimnīca neto apgrozījums 2023. gada I ceturksnī EUR 2 097 602, 2024. gada I 

ceturksnī EUR 2 612 576. 

2023.gada I ceturksnī slimnīca strādā ar zaudējumiem  EUR 211 306, 2024. gada I ceturksnī 

ar EUR 82 702 zaudējumiem. 

Finansiālo rezultātu rādītāji: 

Likviditāte (maksātspēja, t.i., spēja laikus un pilnīgi dzēst savas īstermiņa saistības): 

Likviditātes kopējais koeficients (Apgrozāmie 

līdzekļi/īstermiņa saistības) 

Absolūtās likviditātes koeficients (Naudas līdzekļi/īstermiņa 

saistības)  

0.82      

                                                  

0.68 

 

Aprēķinātie rādītāji atspoguļo sabiedrības spēju norēķināties par īstermiņa parādiem. 

Aprēķinātie rādītāji norāda, ka sabiedrības apgrozāmie līdzekļi pietiek, lai nosegtu 82 % no 

īstermiņa saistībām. Tas, savukārt, norāda uz to, ka sabiedrība nespētu nomaksāt savas 

kreditoru saistības, ja saimnieciskā darbība uz kādu laiku tiktu apturēta. 

Rentabilitāte (Sabiedrības panākumi peļņas gūšanā): 

Neto peļņas rādītājs (Pārskata gada peļņa/Neto apgrozījums)   -3.17 %                                                                     

Uzņēmuma darbības rezultāts ir zaudējumi. 

Turpmākā sabiedrības attīstība un nākotnes izredzes 

 Izvērtējot Nacionālā Veselības dienesta finanšu paziņojumu par līdzekļu apjomu stacionāro 

veselības aprūpes pakalpojumu apmaksai 2024.gadā SIA “Kuldīgas  slimnīca“ minimālais 

plānotais stacionēto pacientu skaits 3 998, no tiem 3 792 pacienti ar diagnozēm saistīto 

(DRG) grupu apmaksas modeļa fiksētais maksājumu (DRG fiksētais maksājums aprēķināts, 

bāzes tarifu 1 265,20 EUR reizinot ar ārstniecības iestādē veiktā darba indeksu 0.69 un 

reizinot ar plānoto minimālo pacientu skaitu), 120 pacienti aprūpes gultās, 86 pacienti 

hronisko pacientu aprūpē. Prognozējamais darba samaksas pieaugums pēc finanšu 

paziņojuma 2024.gadam no norādītajiem pakalpojuma veidiem ir 356 211 EUR, kas ir 

nepietiekams, lai nosegtu minimālo algu un likmju pieaugumu, nemaz nerunājot par inflācijas 

pieaugumu. 



 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Kuldīgas slimnīca” 

 reģ.Nr.50003197651 
 Aizputes iela 22, Kuldīga, Kuldīgas novads 

5.lpp. no 17 

Ambulatoro veselības aprūpes pakalpojumu epizožu / izmeklējumu skaits 33 653 un papildus 

hemodialīzes pakalpojumi dienas stacionārā. Prognozējamais darba samaksas pieaugums pēc 

noslēgtā līguma 2024.gadam no norādītajiem pakalpojuma veidiem ir 79 523 EUR. 

2021. gada jūnijā uz 5 gadiem pagarināts termiņš kredīta līgumam Nr.KU16010 (saistības 

pret kredītiestādi ir nodrošinātas ar hipotēku uz nekustamo Sabiedrībai piederošo nekustamo 

īpašumu pēc adreses Aizputes iela 22C, kopēja ar ķīlu nodrošināta summa 1 000 500 euro ).  

08.01.2024. tiek noslēgts līgums par Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda projekta Nr. 

4.1.1.3.i.0/1/23/I/CFLA/009 ieviešanu pamatojoties uz 2023. gada 20. jūnija noteikumiem 

Nr. 325 “Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 4.1.1.3.i. 

investīcijas "Atbalsts sekundāro ambulatoro pakalpojumu sniedzēju veselības aprūpes 

infrastruktūras stiprināšanai, lai nodrošinātu visaptverošu ilgtspējīgu integrētu veselības 

pakalpojumu, mazinātu infekciju slimību izplatību, epidemioloģisko prasību nodrošināšanā" 

īstenošanas noteikumi” (turpmāk – Investīciju projektu noteikumi), Eiropas Savienības 

(turpmāk – ES) un Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem par Atveseļošanas fondu un 

Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem par Atveseļošanas fondu un Veselības ministrijas 

kā nozares ministrijas (turpmāk – nozares ministrija) 2023. gada 24. novembra lēmumu Nr. 

01-10.3-02/5339 par Atveseļošanas fonda projekta “Ventilācijas sistēmas uzlabošana SIA 

"Kuldīgas slimnīca" ilgtspējīgu un integrētu veselības pakalpojumu nodrošināšanai 

epidemioloģiski drošā vidē” vērtējumu. Projekta darbības plānots īsteno līdz 2024.gada 

31.decembrim. 

Notikumi un apstākļi pēc pārskata gada beigām 

Ar 2024. gada I ceturkšņa zaudējumus plānots segt ar nākamo gadu peļņu. 

 

Valdes priekšsēdētājs                                                                                              Andris Aniņš 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS  

 

 

 



 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Kuldīgas slimnīca” 

 reģ.Nr.50003197651 
 Aizputes iela 22, Kuldīga, Kuldīgas novads 

6.lpp. no 17 

Bilance 

Aktīvs 31.03.2024. 31.03.2023.

Ilgtermiņa ieguldījumi

I. Nemateriālie ieguldījumi

II. Pamatlīdzekļi (pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un 

bioloģiskie aktīvi)

1. Nekustamie īpašumi: 2 242 299 2 725 365

a) zemes gabali, ēkas un inženierbūves 2 242 299 2 725 365

5. Tehnoloģiskās Iekārtas un ierīces 1 038 749 1 167 076

6. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 95 050 101 495

7. Pamatlīdzekļu izveidošanas un nepabeigto celtniecības objektu 

izmaksas
2 000 2 000

8. Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem

Pamatlīdzekļi kopā 3 378 098 3 995 936

   III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 3 378 098 3 995 936

 Apgrozāmie līdzekļi

I. Krājumi

1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli. 121 626 121 993

3. Gatavie ražojumi un preces pārdošanai. 5 415 5 593

4. Avansa maksājumi par krājumiem 1 053 204

 Krājumi kopā 128 094 127 790

II. Debitori

1. Pircēju un pasūtītāju parādi. 158 156 124 750

4. Citi debitori 6 574 4 490

7. Nākamo periodu izmaksas. 40 978 32 214

8. Uzkrātie ieņēmumi 95 650 140 301

Debitori kopā 301 358 301 755

III. Īstermiņa finanšu ieguldījumi

   IV. Nauda 2 108 793 509 604

Apgrozāmie līdzekļi kopā 2 538 245 939 149

Aktīvu kopsumma 5 916 343 4 935 085
 

 

Valdes priekšsēdētājs                                                                                              Andris Aniņš 

Galvenā grāmatvede                                                                                                  Līga Ķimse 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS 



 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Kuldīgas slimnīca” 

 reģ.Nr.50003197651 
 Aizputes iela 22, Kuldīga, Kuldīgas novads 

7.lpp. no 17 

 

Pasīvs 31.03.2024. 31.03.2023.

Pašu kapitāls

1. Akciju vai daļu kapitāls, (pamatkapitāls) 3 587 560 3 587 560

3. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 99 99

6. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi -2 592 324 -2 132 329

7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi -82 702 -211 306

Pašu kapitāls kopā 912 633 1 244 024

Uzkrājumi

Ilgtermiņa kreditori

3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 270 410 312 050

13.  Nākamo periodu ieņēmumi 1 639 469 1 675 494

Ilgtermiņa kreditori kopā 1 909 879 1 987 544

 Īstermiņa parādi

3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 31 230 31 230

4. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 326 135 183 494

5. No pircējiem saņemtie avansi 1 314 662

8. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 303 920 279 752

9. Pārējie kreditori 393 410 450 200

10. Nākamo periodu ieņēmumi 191 236 333 501

12. Uzkrātās saistības 533 238 425 340

Īstermiņa kreditori kopā 3 093 831 1 703 517

Kreditori kopā 5 003 710 3 691 061

Pasīvu kopsumma 5 916 343 4 935 085
 

 

 

Valdes priekšsēdētājs                                                                                              Andris Aniņš 

Galvenā grāmatvede                                                                                                  Līga Ķimse 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS 

 

 

 

 

 

 
 



 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Kuldīgas slimnīca” 

 reģ.Nr.50003197651 
 Aizputes iela 22, Kuldīga, Kuldīgas novads 

8.lpp. no 17 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 

(pēc izdevumu funkcijas) 

 

1 Neto apgrozījums 2 612 576 2 097 602

b) no citiem pamatdarbības veidiem 2 612 576 2 097 602

2
Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču 

vai sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas
-2 722 728 -2 385 881

3 Bruto peļņa vai zaudējumi -110 152 -288 279

5 Administrācijas izmaksas -95 008 -86 714

6 Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 127 794 167 618

7 Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas -389 -874

12  Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas: -4 854 -2 853

b) citām personām. -4 854 -2 853

13
Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma 

nodokļa.
-82 609 -211 102

14 Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu. -93 -204

15
Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma 

nodokļa aprēķināšanas.
-82 702 -211 306

18 Pārskata gada peļņa vai zaudējumi. -82 702 -211 306

Nr.       

p.k.
Rādītāja nosaukums 31.03.2024. 31.03.2023.

 

 

 

Valdes priekšsēdētājs                                                                                              Andris Aniņš 

Galvenā grāmatvede                                                                                                  Līga Ķimse 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS 



 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Kuldīgas slimnīca” 

 reģ.Nr.50003197651 
 Aizputes iela 22, Kuldīga, Kuldīgas novads 

9.lpp. no 17 

Naudas plūsmas pārskats 

(pēc netiešās metodes) 

I Pamatdarbības naudas plūsma

1 Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa -82 609 -211 102

160 001 172 427

-4 588

4 854 2 853

2
Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa kreditoru 

atlikumu izmaiņu ietekmes korekcijām
77 658 -35 822

206 267 24 880

5 638 8 845

1 328 569 -94 448

3 Bruto pamatdarbības naudas plūsma 1 618 132 -96 545

4 Izdevumi procentu maksājumiem -4 854 -2 853

5 Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa maksājumiem -93 -204

1 613 185 -99 602

II Ieguldīšanas darbības naudas plūsma

3 Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde -20 949 -71 156

7 Saņemtie procenti 4 588

9 Zaudējumi no pamatlīdzekļu likvidācijas 482

10 Pamatkapitālā pārņemtie pamatlīdzekļi

-15 879 -71 156

III Finansēšanas darbības naudas plūsma

4 Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai -10 410 -10 410

-10 410 -10 410

V Pārskata gada neto naudas plūsma 1 586 896 -181 168

VI Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata perioda sākumā 521 897 690 772

VII Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata perioda beigās 2 108 793 509 604

g)      pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi

Nr. 

p.k.
Rādītāja nosaukums 31.03.2024. 31.03.2023.

Korekcijas:

a)      pamatlīdzekļu vērtības samazinājuma korekcijas

Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma 

Finansēšanas darbības neto naudas plūsma

i)        procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas

Korekcijas:

            a)      debitoru parādu atlikumu pieaugums(-) vai samazinājums(+)

b)      krājumu atlikumu pieaugums (-)vai samazinājums (+)

c)      piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem 

maksājamo parādu atlikumu pieaugums(+) vai samazinājums(-)

Pamatdarbības neto naudas plūsma 

 

 

 

Valdes priekšsēdētājs                                                                                              Andris Aniņš 

Galvenā grāmatvede                                                                                                  Līga Ķimse 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS 



 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Kuldīgas slimnīca” 

 reģ.Nr.50003197651 
 Aizputes iela 22, Kuldīga, Kuldīgas novads 

10.lpp. no 17 

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 

Akciju vai 

daļu 

kapitāls

Ilgtermiņa 

ieguldījumu 

pārvērtēšan

as rezerve

Rezerves

Iepriekš. 

gadu nesa-

dalītā peļņa

Pārskata 

gada 

nesadalīta 

pelņa

Pašu 

kapitāls 

kopā

31.12.2022 3 587 560 99 0 -2 154 804 22 475 1 715 987

Pamatkapitāla 

palielinājums 

Ilgtermiņa 

ieguldījumu 

pārvērtēšanas 

rezerve

Peļņas vai 

zaudējumu 

pārnešana

22 475

Pārskata gada 

nesadalītā peļņa
-459 995

31.12.2023 3 587 560 99 0 -2 132 329 -459 995 995 335

Pamatkapitāla 

palielinājums 

Ilgtermiņa 

ieguldījumu 

pārvērtēšanas 

rezerve

Peļņas vai 

zaudējumu 

pārnešana

-459 995

Pārskata gada 

nesadalītā peļņa
-82 702

31.03.2024 3 587 560 99 0 -2 592 324 -82 702 912 633
 

 

 

Valdes priekšsēdētājs                                                                                              Andris Aniņš 

Galvenā grāmatvede                                                                                                  Līga Ķimse 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS 



 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Kuldīgas slimnīca” 

 reģ.Nr.50003197651 
 Aizputes iela 22, Kuldīga, Kuldīgas novads 

11.lpp. no 17 

Finanšu pārskata pielikums 

Sabiedrības finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas likumu "Grāmatvedības 

likums", Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu, Ministru kabineta 2015.gada 

22.decembra noteikumiem Nr.775 „Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma piemērošanas 

noteikumi”. 

Finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar sākotnējās vērtības uzskaites principu. Finanšu pārskatā par 

naudas vienību lietota Latvijas Republikas naudas vienība euro (EUR). Salīdzinot ar iepriekšējo 

pārskata gadu, Sabiedrības lietotās uzskaites un novērtēšanas metodes nav mainītas. 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins ir klasificēts pēc izdevumu funkcijas.  

 

 

 

Pielikums Bilancei 

1. Pamatlīdzekļu kustības pārskats 

Zemes gabali Ēkas un būves

Tehnolo-ģiskās 

iekārtas un 

ierīces

Pārējie pamat-

līdzekļi un 

inventārs

Nepabeigtā 

būvniecība
Kopā

Sākotnējā vērtība

31.12.2023. 66 765 10 262 092 2 813 712 662 508 2 000 13 807 077

Iegādāts  2023 17 780 3 169 20 949

Likvidēts  2023 -482 -482

Pārklasificēts 2023

Pārvērtēts 2023

31.03.2024. 66 765 10 262 092 2 831 492 665 195 2 000 13 827 544

Nolietojums

31.12.2023. 7 975 251 1 748 737 565 457 10 289 445

Aprēķināts 2023 111 307 44 006 5 170 160 483

Izslēgts 2023 -482 -482

Pārklasificēts 2023

31.03.2024. 8 086 558 1 792 743 570 145 10 449 446

Bilances vērtība  

uz 31.12.2023.
66 765 2 286 841 1 064 975 97 051 2 000 3 517 632

Bilances vērtība  

uz 31.03.2024.
66 765 2 175 534 1 038 749 95 050 2 000 3 378 098

 

2. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 

 31.03.2024. 31.03.2023. 

Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli (noliktavā) 121 142 121 427 

Degviela 484 566 

Kopā 121 626 121 993 



 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Kuldīgas slimnīca” 

 reģ.Nr.50003197651 
 Aizputes iela 22, Kuldīga, Kuldīgas novads 

12.lpp. no 17 

3. Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 

 31.03.2024. 31.03.2023. 

Grāmata “Kuldīgas slimnīcas stāsti” 5 311 5 404 

Kafejnīcā preces pārdošanai 104 189 

Kopā 5 415 5 593 

4. Pircēju un pasūtītāju parādi 

 31.03.2024. 31.03.2023. 

Pircēju un pasūtītāju uzskaites vērtība 201 549 163 207 

Uzkrājumi šaubīgiem debitoriem -43 393 -38 457 

Kopā 158 156 124 750 

5. Citi debitori 

 31.03.2024. 31.03.2023. 

Norēķini ar norēķinu personām (maiņas nauda kases aparātu kasē) 257 242 

Norēķini par prasībām pret personālu (parāda samaksa)  1 000 

Avansa maksājumi par pakalpojumiem 5 836 2 933 

Nodokļu pārmaksa 481 315 

Kopā 6 574 4 490 

6. Nākamo periodu izmaksas 

 31.03.2024. 31.03.2023. 

Apdrošināšanas maksājumi 33 609 26 380 

Periodikas abonēšana 668 850 

Licences uzturēšanas gada maksa 12 9 

Ārstniecības riska fonds 6 045 4 681 

Nekustamā īpašuma nodoklis 50 178 

Kases aparātu apkalpošana 12 26 

Transportlīdzekļu ekspluatācijas nodoklis 387 90 

Interneta abonēšana 195  

Kopā 40 978 32 214 

7. Uzkrātie ieņēmumi 

 31.03.2024. 31.03.2023. 

NVD finansējums ambulatoriem un stacionāriem pakalpojumiem par 2024. 

gada martu 
95 650 140 301 

Kopā 95 650 140 301 

8. Nauda 

 31.03.2024. 31.03.2023. 

Naudas līdzekļi norēķinu kontos 2 106 504 498 509 

Nauda kasē 2 289 11 095 

Kopā 2 108 793 509 604 



 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Kuldīgas slimnīca” 

 reģ.Nr.50003197651 
 Aizputes iela 22, Kuldīga, Kuldīgas novads 

13.lpp. no 17 

9. Akciju vai daļu kapitāls 

Sabiedrības 2024. gada 31. martā reģistrētais un pilnībā apmaksātais daļu kapitāls EUR 3 587 560 

sastāv no 3 587 560 daļām ar vienas daļas nominālvērtību EUR 1. 

10. Nesadalītā peļņa 

 31.03.2024. 31.03.2023. 

Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi -2 592 324 -2 132 329 

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi -82 702 -211 306 

Kopā -2 675 026 -2 343 635 

11. Aizņēmumi no kredītiestādēm (ilgtermiņa) 

 
Procentu 

likme 

Atmaksas 

datums 31.03.2024. 31.03.2023. 

* AS SEB banka terapijas nodaļas un pansijas 

Aizputes ielā 22C vienkāršotās renovācijas 

finansēšana 

6.22 06.2026 270 410 312 050 

Kopā   270 410 312 050 

12. Nākamo periodu ieņēmumi (ilgtermiņa) 

 31.03.2024. 31.03.2023. 

Investīcija ginekoloģijas nodaļas izbūvei 16 010 23 125 

NMPD un veļas mājas ēkas izbūve 378 895 418 261 

ERAF līdzfinansējums infrastruktūras attīstībai 565 864 646 701 

ERAF līdzfinansējums tehnoloģiju iegādei 674 220 582 130 

Ziedojums funkcionālo gultu iegādei 4 411 5 089 

Ziedojums roku dezinfekcijas stends 69 188 

Kopā 1 639 469 1 675 494 

13. Aizņēmumi no kredītiestādēm (īstermiņa) 

 
Procentu 

likme 

Atmaksas 

datums 31.03.2024. 31.03.2023. 

AS SEB banka terapijas nodaļas un pansijas Aizputes 

ielā 22C vienkāršotās renovācijas finansēšana 
6.22 06.2026 31 230 31 230 

Kopā 31 230 31 230 

14. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 

 31.03.2024. 31.03.2023. 

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 195 175 178 343 

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 101 825 91 327 

Pievienotās vērtības nodoklis 6 730 9 873 

Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 134 130 

Uzņēmuma ienākuma nodoklis 56 79 

Kopā 303 920 279 752 



 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Kuldīgas slimnīca” 

 reģ.Nr.50003197651 
 Aizputes iela 22, Kuldīga, Kuldīgas novads 

14.lpp. no 17 

15. Pārējie kreditori 

 31.03.2024. 31.03.2023. 

Norēķini par darba algu 392 273 361 007 

Saņemtais avanss ES projekta realizācijai- tehnoloģiju iegādei   88 065 

Norēķini par arodbiedrības ieturējumiem 1 000 1 023 

Norēķini par ZTI ieturējumiem 137 105 

Kopā 393 410 450 200 

16. Nākamo periodu ieņēmumi 

 31.03.2024. 31.03.2023. 

Investīcija ginekoloģijas nodaļas izbūvei 5 336 5 336 

Dotācija celtniecības kredīta dzēšanai  43 689 

NMPD un veļas mājas ēkas izbūve 29 524 29 524 

Reorganizācijā 11.06.2014. pārņemtie pamatlīdzekļi  98 943 

ERAF līdzfinansējums infrastruktūras attīstībai 60 628 60 628 

ERAF līdzfinansējums tehnoloģiju iegādei 95 277 95 292 

Ziedojums roku dezinfekcijas stends 89 89 

Ziedojums funkcionālo gultu iegādei 382  

Kopā 191 236 333 501 

17. Uzkrātās saistības 

 31.03.2024. 31.03.2023. 

Uzkrātās saistības neizmantoto atvaļinājumu izmaksām 533 238 425 340 

Kopā 533 238 425 340 

 

 

 

Pielikums Peļņas vai zaudējuma aprēķinam 

18. Neto apgrozījums 

Sadalījumā pa darbības veidiem 31.03.2024. 31.03.2023. 

Ieņēmumi no Nacionālā veselības dienesta 1 929 979 1 579 677 

Pacientu iemaksas, līdzmaksājums pie operācijām 58 728 56 788 

Maksas medicīniskie pakalpojumi 132 605 140 639 

Preces (12%) 13 40  

Saimnieciskie pakalpojumi (21%) 63 258 48 261 

Sociālās iemaksas 382 118 254 235 

Rezidentu apmācība 45 875 17 962 

Kopā 2 612 576 2 097 602 



 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Kuldīgas slimnīca” 

 reģ.Nr.50003197651 
 Aizputes iela 22, Kuldīga, Kuldīgas novads 

15.lpp. no 17 

19. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, sniegto pakalpojumu iegādes izmaksa 

 31.03.2024. 31.03.2023. 

Izejvielas, materiāli un palīgmateriāli 371 817 328 309 

Darba alga 1 511 507 1 304 268 

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 351 665 303 247 

Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 402 393 

Pamatlīdzekļu nolietojums un NI norakstītā vērtība 159 774 171 963 

Komunālie izdevumi 50 935 39 459 

Nomas un īres maksa 9 206 6 678 

Iekārtu remontu un apkopju izdevumi 14 229 20 232 

Apdrošināšanas izdevumi 17 224 14 947 

Sakaru pakalpojumi 1 751 2 190 

Mazvērtīgais inventārs 12 330 5 005 

Citi saimn. darbības izdevumi 133 725 110 427 

Koriģētā PVN norakstīšana izmaksās 88 163 78 763 

Kopā 2 722 728 2 385 881 

20. Administrācijas izmaksa 

 31.03.2024. 31.03.2023. 

Administrācijas personāla algas 73 532 67 620 

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 17 208 15 796 

Apdrošināšanas izdevumi 750 494 

Apmācības izdevumi 1 300 90 

Sakaru izmaksas 4 4 

Biroja uzturēšanas izmaksas 1 748 2 176 

Mazvērtīgais inventārs 33 70 

Pamatlīdzekļu nolietojums 433 464 

Valdes priekšsēdētaja amata kandidātu atlase    

Valsts nodeva   

Kopā 95 008 86 714 

21. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 

 31.03.2024. 31.03.2023. 

Investīcija ginekoloģijas nodaļas izbūvei 1 779 1 779 

Dotācija celtniecības kredīta dzēšanai  14 563 

NMPD un veļas mājas ēkas izbūve 9 841 9 841 

Reorganizācijā 11.06.2014. pārņemtie pamatlīdzekļi  32 981 

ERAF līdzfinansējums infrastruktūras attīstībai 20 209 20 209 

Ieņēmumi no atgūtiem parādiem 318 194 

VADC bezmaksas med.preces 5 636 5 953 

ERAF līdzfinansējums tehnoloģiju iegādei 31 759 30 988 

Ziedojums 30 30 

Ziedojums funkcionālo gultu iegādei 127   



 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Kuldīgas slimnīca” 

 reģ.Nr.50003197651 
 Aizputes iela 22, Kuldīga, Kuldīgas novads 

16.lpp. no 17 

Finansējums no Kuldīgas novada pašvaldības (dotācijas no pašvaldības 

pārņemtajiem pansionātiem) 
53 257 50 780 

Ziedojums skaidrā naudā  300  

Citi ieņēmumi 4 838   

Kopā 127 794 167 618 

22. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 

 31.03.2024. 31.03.2023. 

Zemes nodoklis 17 60 

Ar saimniecisko darbību nesaistīti izdevumi 372 814 

Kopā 389 874 

23. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 

 31.03.2024. 31.03.2023. 

b) no citām personām 4 854 2 853 

Kopā 4 854 2 853 

 

 



 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Kuldīgas slimnīca” 

 reģ.Nr.50003197651 
 Aizputes iela 22, Kuldīga, Kuldīgas novads 

17.lpp. no 17 

Paziņojums par vadības atbildību 

 SIA „Kuldīgas slimnīcas” valde apliecina, ka, pamatojoties uz kapitālsabiedrības valdes 

rīcībā esošo informāciju, starpperiodu finanšu pārskati ir sagatavoti saskaņā ar spēkā esošo 

normatīvo aktu prasībām un sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par kapitālsabiedrības 

aktīviem, pasīviem, finansiālo stāvokli un peļņu vai zaudējumiem un ka starpperiodu vadības 

ziņojumā ir ietverta patiesa informācija.  

 

Valdes priekšsēdētājs                                                                                              Andris Aniņš 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS 

 

 

 

 

 

 

 


